
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
        

Servizio socio - assistenziale 
           
 � ORIGINALE  

� COPIA 

Determinazione n.   24  in data  19.03.2013 
 
OGGETTO: SERVIZIO  EDUCATIVO “ASSISTENTE ALLA COMUNICAZIONE” . 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI  FEBBRA IO 2013 
CIG: Z300707B94.  

 
I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto del Sindaco in data 12.06.2012 prot. 2679) 

 
Richiamata  la determinazione n. 76 in data 31.10.2012 ad oggetto” Determinazione a contrarre ai 
sensi art. 192 del D.Lgs. 267/2000 per l’attivazione  del servizio  educativo “Assistente alla 
Comunicazione”. CIG: Z300707B94. 
 
Dato atto  che il servizio di cui al punto precedente  è stato affidato alla “Elios Società Cooperative 
Sociale” con sede in Novara Viale Volta n. 18/a 
 
Richiamata la determinazione n. 20 in data 22.02.2013 ad oggetto “Servizio  educativo 
“Assistente alla Comunicazione”.CIG: Z300707B94. Proroga periodo  durata della prestazione. 
 
Vista la fattura  n. 117 in data 11.03.2013  presentata dalla suindicata Cooperativa per il servizio 
svolto nel mese di febbraio 2013. 
 
Dato atto di aver  provveduto alla verifica: 

� della regolarità della prestazione  a   mezzo di apposita dichiarazione resa dall’educatore,  
controfirmata  dal genitore del minore e dal legale rappresentante della Cooperativa; 

� della rispondenza della spesa ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini  ed alle 
condizioni pattuite; 

� dell’osservanza delle disposizioni fiscali; 
� della regolarità contributiva del fornitore a mezzo DURC datato 14.02.2013   e depositato 

agli atti. 
 
Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 
Visto  il disposto dell’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000 

 
Visto  l’art. 1 comma 381 della legge 24.12.2012, n. 228 con il quale è stato differito al 30.06.2013  
il termine per l’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2013. 
 
Visto  il Decreto  sindacale   citato in intestazione.      
 

 
 

DETERMINA 
 
di liquidare  la fattura  n.  117 in data 11.03.2013  emessa dalla Elios Società Cooperativa Sociale 
con sede in Novara per il servizio educativo “Assistente alla comunicazione” effettuato nel mese di 
febbraio   2013  dell’importo di euro  455,30 +  Iva 4% per un totale di euro 473,51; 
 
di imputare  l’importo  di euro 473,51  all’ intervento  1.10.04.05 (cap. 4120/3/1) del bilancio 
esercizio finanziario  2013,  in corso di formazione; 
 



 
 
di dare atto   che gli estremi del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010 sono 
quelli risultanti agli atti contenenti le generalità delle persone delegate ad operare su tale conto; 
 
di trasmettere  copia della presente, unitamente ai  documenti giustificativo, al  responsabile del 
servizio finanziario per gli  adempimenti di competenza. 
Biandrate, 19.03.2013 

Il responsabile del servizio socio - assistenziale 
           f.to        Carla Perotto  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li  19.03.2013  

 Il Responsabile del servizio socio-assistenziale 
                  f.to      Carla Perotto 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal _____ 
20 marzo 2013______________ 

 
          F.to         Il Messo Comunale 

                            AINA  Adolfo 
 

                                                                        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


